1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 25 августа 2020 года №280-КС

п. Персиановский

Об отмене зачисления студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2020/21 учебный

год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 24.09. 2019, протокол

№ 1, с изменениями от 23.06.2020 протокол № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Отменить пункт 1   приказа № 269-КС от 22.08.2020 в части зачисления студентами 1 курса

очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах особой

квоты (срок обучения 4 года):

35.03.05 Садоводство

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

1.  Горьковенко Алина Владимировна 241

2) Отменить пункт 1    приказа № 275-КС от 24.08.2020 в части зачисления студентами 1

курса очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр

(срок обучения 4 года):

05.03.06Экология и природопользование

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

10. Литвинов Александр Николаевич 176

19.03.01Биотехнология

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

7. Белый Иван Николаевич 137

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№ Фамилия, Имя, Отчество Конкурсное
количество баллов

7. Долгих София Алексеевна 143

2